Servizio di pulizia
caserme del
Demanio militare

€ 281.583,67

£ 281,583.67

Procedura negoziata senza
pubblicazione del bando di
gara ex art. 57 comma 5
lettera” b” Digs n. 163/2006 a
seguito di procedura ristretta
accelerata UE {c.d. rinnovo)}

Riparazione
meccanica e
carrozzeria
veicoli in uso ai
Comandi
dipendenti
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AUTOCARROZZERIA ROVAN di
Roberto Lotti

AUTOEFICINA CARELLA FRANCESCO
AUTOFFICINA PONTINA s.r.L
AUTOPOZZI di Pozzi Paolo
AUTOTURISMO s.r.l.
CARROZZERIA 3B di Boselli Quirino
CARROZZERIA MODERNA di Lulli
Roberto

AUTOFFICINA PENNESI s.1.1.
CLIMAUTO SERVICE di Celano Aniello
Ditta VL CENTER

O.C.AL s.r.h

DRIVE LINE SERVICE S.p.A.

Ditta ONOFRI FABIO
RAGGRUPPAMENTO OFFICINE
MECCANICHE AR.MA. s.r.l
POMBPONI SERVICE s.r.l.

0.C.M. s.r.l

G.b.s.r.l.

M.G. 2000 s.r.l, di Patrizi
viassimiliano;

CARROZZERIA MICDERNA
OFFICINA 2000 s.7.1.

€ 80.198,80

€145.192,74
£ 109.855,90
€ 139.348,44
€ 139.263,74
€ 93.120,39
£03.751,60

€ 264.585,86
£ 69.801,27
€135.293,73
€ 83.308,50
€72.580,64
€ 81.931,52

€245.171,62
€171.101,26
€ 69.933,16
€ 247.086,84

€ 82.280,80
£96.751,60
£ 185.151,78

€ 80.198,80

€ 145.182,74
€ 109.855,90
€ 139.348,44
€ 139.263,74
£ 93.120,39
€ 93.751,60

€ 264.585,86
€69.801,27
€135293,73
£ 83.308,50
€ 72.580,64
€ 81.931,52

€245171,62
€171.101,26
€69.933,16
€247.085,84

£ 82.280,80
€ 96.751,60
€185.151,78

Procedura negoziata senza
pubblicazione del bando di
gara ex art. 57 comma &
lettera” b” Digs n. 163/2006 a
seguito di procedura ristretta
accelerata UE {c.d. rinnovo)

1




Fornitura dei capi
di vestiario peri
militart,
dipendenti dal
Comando
Legione CC Lazio,
autorizzatia
vestire 'abito

T.L. ITALIA S.r.l. diisabella Tuzj

€212.129,64

€212.129,64

Procedura ristretta accelerata
UE

civile
Day Ristoservice $.p.A.", via EDENRED ITALIA S.r.L € 592,800,00 £€ 592 800,00
Acquisto din. del’industria n. 35, 40138 - Bologna;
100.000 tickets “tdenred italia s.r.l.”, via G.B. Pirellin.
restaurant perfe | 18, 20124 - Milano; Procedura ristretia accelerata
esigenze dei “Quil Groug S.p.A.", via XX Settembre UE
reparti n. 29/7, 16121 ~ Genova;
dipendenti “sodexo Motivation Solutions Italia
5.60.1.7, via Gallarate n. 200, 26151 ~
Milano;
“Antares Mediterranea 5.1l via G. in fase di aggiudicazione € 308.525,80 /

Servizio di pulizia
caserme del
Demanio militare

Scarabelli n.6, 00157 ~Roma;

“B&B Service soc. coop.”, via dei
Carpentieri n. 11, 55041 - Capezzanc
Pianore {LU);

“C.G.M. s.r.l.”, via C.T. Odescaichi n.
31, 00147 - Roma,;

“C.R. Appalti s.r.l”, via Luigi Capuana
n. 94, 00137 — Roma;

“C.5.F.5.r.t”, vie Legnone n. 23,
20158 —- Milano;

“Consorzic Centro Servizi”, via De
Cattani n. 174, 50145 — Firenze;
“Consorzio €uro Global Service Grandi
Appaiti”, via della Valle dei Fontanili n.
254, 00168 - Roma;

“Consorzio lstant Service”. via
Roberto Ago n. 68, 00166 — Roma;
“Consorzio Stabile Ecology Group”, via
Paperate n.25/6, 33082 Azzano

(base d’asta)

Procedura ristretta accelerata
UE




Decimo {PN);

“Cansorzio Stabile 1.AS.”, largo Luig
Antoneiii n. 14, 60145 —Roma;
“Consarzic Stabile MAST s.c.a.r.l.”, via
Cinthia n. 41, 80126 ~ Napoii;
“Consorzio Stabile Mijes Servizi
Integratl”, via Rocca di Papa n. 21,
00179 - Roma;

“Deter Nova soc. coop.”, via Carducci
n.19, 84091 - Battipagiia (SA};
“E.PM. s.L7, Via Roman. 32, 29017
— Fiorenzuola d’Adda {PC);

“Ecotux 5.p.A.", via Grottolella n. 25,
00134 -- Roma;

“furomac — European Maintenance
Cleaning s.r.1.”, via G. Capogrossi n.
50, 00155 —Roma,;

“EMS Facility Management Services
jtalia 5.p.A.", via dei Bossi n, 10, 20121
- Milano;

“Ge. PR, s.rl”, via Tor Marancia
n.86, 00147 - Roma;

“Gener Service s.r.L.”, via Casale n. 53,
83100 - Avelling;

“Grattacaso s.r.l.”, piazza Guido
Rossa n. 6/2, 17100 — Savona;
“Gruppo Nuova Veneta Global
Saervice s.r.1.”, via Lungotevere della
Vittoria n. 8, 00195 ~ Romag;

“(35A soc. cons. per azioni”, via
palermo n. 45, 00184 — Roma;
“Helyos 5.p.A.", via F. Sapori n.39,
00143 - Roma,;

“.C. Servizi s.r.1.”, via Di Vermicine n.
186, 00133 —~ Roma;

“t MLS. s.1.1.7, via Carnazza n. 81,
95030 ~ Tremestieri Etneo (CT);
“Issitalia A, Barbato s.r.l.”, via Ugo
Foscolo . 19, 350310 — Vigonza {PD);
“L Avvenire 90 s.c.a.r.l.”, via Portella
Bifuto, 93017 — 5. Catalde {CL);

“La Veneta Servizi S.p.A.", via Antonio
Vivaldi n. 12, 00199 - Roma,




“Lacerenza Servizi $.r.1.”, via Della
Tecnica n. 24, 85100 — Potenza;
“Lucana Servizi s.r.i.”, via Limitone n.
10, 84030 - Atena Lucana {SA);
“Ma.Ca. s.r.l”, via Della Marrana n.
14, 00181 - Rema;

“Manutencoop 2000 s.coop.”, via Dei
Castani n. 25, 00172 ~ Raoma;
“Massimo Milone S.p.A.” Via Gen.
Cala Ulloa n. 9, 80141~ Napoli;
“nMaster s.r..”, via San Leonardo n.
120, 84131 — Salerno;

“Miorelli Service 5.p.A.", via
Matteotti n. 21, 38065 —~ Mori (TNJ;
“New Sistern Service soc. cons. a r.L.”,
via Stefano Bitardello n. 74, 91025 ~
Marsata (TP);

“pylim 2000 soc. coop.”, via Primo
Baratia n. 10, 84091 - Battipaglia
{SA);

“Sagad s.r.1.”, via Principe Umberto n.
47, 06185 ~ Roma;

“Scala Enterprise s.r.l.”, via G.
Gigante n. 39, 80128 - Napoli;

“Se.G.1. 5., via Tesori n. 36, 87046
-~ Montalto Uffugo {C5);

“Sarvizi Generali s.r.L.”, via Ennio Q.
Maiorana n. 171, 00152 - Roma;
“Spario 2001 s.r.l.”, via Toilo i
Grande n. 3, 00131 - Roma;

“Teamn Service s.c.a r.1.”, piazza A.
Pecile n. 45, 00154 - Roma;

“Zenith Services Group s.r.l.”, 5.5. 114
n. 336, 98125 — Messing;




